
BSN Invest ApS

CVR-nr.: 39570416

Hummeltoften 36
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

Brian Schleimann Nordlund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BSN Invest ApS
Hummeltoften 36
2830 Virum

CVR-nr.: 39570416
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Den primære aktivitet for BSN Invest ApS er at agere holdingselskab for en række finansielle investeringer. Investeringerne omfatter både noterede og unoterede aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på DKK 274.366 efter skat. På baggrund af årets resultat udgjorde egenkapitalen pr 31/12 2024 DKK 2.326.091. Resultat er som forventet.

Organisation og selskabsledelse

Direktionen består af Brian Schleimann Nordlund. Selskabet har ingen bestyrelse. Generalforsamlingen er selskabets øverste myndighed.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		220.749	2.234.829
Resultat af ordinær primær drift		220.749	2.234.829
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		111.209	8.050
Andre finansielle indtægter		1.471	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.070	-2.659
Ordinært resultat før skat		331.359	2.240.220
Skat af årets resultat		-56.993	-483.100
Årets resultat		274.366	1.757.120
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		274.366	1.757.120
I alt		274.366	1.757.120

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.167.665	1.150.796
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.167.665	1.150.796
Anlægsaktiver i alt		2.167.665	1.150.796
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			883.400
Tilgodehavende skat		3.986	
Tilgodehavender i alt		3.986	883.400
Likvide beholdninger		154.440	37.009
Omsætningsaktiver i alt		158.426	920.409
AKTIVER I ALT		2.326.091	2.071.205

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overkurs ved emission		60.000	60.000
Overført resultat		2.206.091	1.931.725
Egenkapital i alt		2.326.091	2.051.725
Skyldig selskabsskat		0	19.528
Skyldig moms og afgifter		0	-48
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	19.480
Gældsforpligtelser i alt		0	19.480
PASSIVER I ALT		2.326.091	2.071.205

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet har ingen ansatte	